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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne i
produktions- og pakkelokale, procedure for modtagelse af
returvarer, procedurer for desinfektion/rengøring af
produktionsudstyr som udføres uden brug af
desinfektionsmidler, procedure for anvendelse af vand af
drikkevandskvalitet samt procedurer for ristning af kaffe og
sikring mod dannelse af akrylamid, herunder udtagning af
prøve til analyse for akrylamid. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger
produktionslokale med maskiner og bordplader og lagerlokale
samt procedure for anvendelse af emballage til gentagne brug.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
måleudstyr og kalibrering af vægte. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktivitet: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (kaffe),
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Udtaget kopi af
dokumentation for kaffe til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af
løbende dokumentation/registreringer for kaffe). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (kaffe), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning af kaffe med Ø-mærket, EU-logoet,
kodenummer og geografisk oprindelse. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden oplyser, at der ikke
bruges nogen tilsætninger (tilsætningsstoffer, tekniske
hjælpestoffer, aroma m.m.) i deres produktion af kaffen. Ingen
anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
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Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende
fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Plastposer til kaffe.


